Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 6/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para locação de imóvel, localizado na Rua Assis Brasil, 709, Bairro
Itapagé, destinado a instalação do Museu Municipal Wülson Jehovah Lütz Farias, firmada através da
FUNDAÇÃO REGIONAL INTEGRADA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.216.841/0003-71, localizada em
Frederico Westphalen/RS , de acordo com artigo 24, inc. X, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  11 de Fevereiro de 2021.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal